Vi förbehåller oss rätten till ändringar.48
DALI
DALI-drivdon gör det möjligt att anslu-
ta armaturer till DALI-baserade styr-
system och Smart Buildings. Jämfört
med traditionell kabelinstallation möj-
liggör DALI individuell styrning av be-
lysningsarmaturerna som ger betydan-

full av möjligheter!”
Dual
White
1 Armatur
2 Färgtemperaturer
DualWhite
Enstos armaturer med DualWhite är
utrustade med valmöjlighet att välja
mellan 3000 K och 4000 K på en och
samma armatur.
Se detaljerad produktinformation på nätet: www.ensto.se 02/11/23 49
E-nummer Typ Beskrivning Sockel Kg Färg Ljusflöde
Lumo LED
75 069 80 LU267.900/DW LUMO LED 9W 830/840 LED 0,67 vit 900/450 lm
75 090 80 LU267.900BL/DW LUMO IP44 LED 9W 830/840 BL LED 0,67 svart 800/400 lm
75 069 83 LU335.1500/DW LUMO LED 15W 830/840 LED 1,06 vit 1500/1000/700 lm
75 088 30 LU335.2300/DW LUMO IP44 LED 23W 830/840 LED 1,06 vit 2300/1500/1000 lm
75 090 84 LU335.2300BL/DW LUMO IP44 LED 23W 830/840 BL LED 1,06 svart 2000/1300/870 lm
Lumo LED Radar
75 069 81 LU267R.900/DW LUMO LED RAD 10W 830/840 LED 0,72 vit 900/450 lm
75 090 81 LU267R.900BL/DW LUMO IP44 LED 10.5W 830/840 R BL LED 0,72 svart 800/400 lm
75 088 31 LU335R.2300/DW LUMO IP44 LED 24.5W 830/840 R LED 1,11 vit 2300/1500/1000 lm
75 090 85 LU335R.2300BL/DW LUMO IP44 LED 23W 830/840 R BL LED 1,11 svart 2000/1300/870 lm
Lumo LED med batteri backup
75 088 34 LU335.1500/DW/1M LUMO IP44 LED 15W 830/840 1M LED 1,26 vit 1500/1000/700 lm (270 lm)
75 088 32 LU335.2300/DW/1M LUMO IP44 LED 23W 830/840 1M LED 1,26 vit 2300/1500/1000 lm (270 lm)
Lumo LED Radar med batteri backup
75 088 35 LU335R.1500/DW/1M LUMO IP44 LED 15W 830/840 R 1M LED 2,4 vit 1500/1000/700 lm (270 lm)
75 088 33 LU335R.2300/DW/1M LUMO IP44 LED 23W 830/840 R 1M LED 2,4 vit 2300/1500/1000 lm (270 lm)
Lumo LED DALI
75 069 82 LU267DDL.900/DW LUMO LED 9W 830/840 DALI LED 1,26 vit -
75 069 85 LU335DDL.1500/DW LUMO LED 15W 830/840 DALI LED 1,26 vit -
Konstruktion
 > Kupa av opalpolykarbonat
 > Stomme i vit polykarbonat, också i svart
 > LED DualWhite-modeller: